REPUBLIKA E SHQIPERISE y
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info(hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

dhe 1¢ fémijéve madhoré, né bazé @ Ligjit nr.9049, daté 10.04. 2003 “Pér deklarimin dhe
pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me n
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE

Emri ' Atésia Mbiemri
a n—

F unksmm _

| Kryetar N_]ESIEI Vendore , Bashkla Tepelene :
: Institucioni dhe adresa

Data ¢ dorézimit t& deklaratés

27.02.2017 '

Rizgjedhur
i 27.07.2015

Autorizoj:

\g'rarm ¢ Lart¢ (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
ar‘ngQ‘Amontetl Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha

wsabjektet prwaté blike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument j jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/ Vietor™



' BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

bij Peci
(gjendje deri me 30.12.2016)

De ogan rrjedhe-e KID, RAIFFEISEN BANK e _ ' ' jete

katergind e
ater)

biri Peci
(gjendje deri me 30.12.2016)

Depozite llogari rijedhese KID, RAIFFEISEN BANK 639.201( gjashte gind e

tridhjete e nente mije e
dyqind e nje)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

eni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

. dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

“Periodik/Vietor”

Térmet Peci
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g€ sanksionon legjislac

bashkéshortija
{Emei)® madhore 2¢€ bashky me prindérit
i€ madboré t¢ ndaré nga prinddrit [
bashkgjeluesijn =

t né fugi dbhe deklore) nén pérgjegiésing time
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